L

B
E
R
0
A
D
E

Estado de Minas Gerais

Câmara Municipal de Araporópo

REQUERIMENTO N° 023/2024

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

MANOEL GONÇALVES DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, solicita o apoio da Câmara Municipal de Araporã ao seguinte REQUERIMENTO:

» QUE SEJA VERIFICADO O AR CONDICIONADO DO PSF 2, LINDALVA FERREIRA DE

CASTRO, O QUAL NÃO ESTÁ FUNCIONANDO.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se justifica para que atenda a solicitação dos funcionários e dos pacientes que

estão reclamando que PSF 2 está sem ar condicionado desde a reforma.

Nestes Termos

Pede Deferimento

OEL GALVES o2 SIVA

IYA

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 15 de Abril de 2024.

Rua Antônio Galé, 48 Bairro Alvorada Caixa Postal, 08 CEP: 38435-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9400